数据信息页
编制日期 2022年9月20日 下午04时39分16秒
  目录日期 09.09.2022 / 保留技术修改权利。 1
PZ 6 ROTO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
用于带及不带塑料套的管状端头的压接钳
• 自锁机构保证了压接的质量
• 操作失误时可以解除自锁
通用订货数据
版本 压接工具, 管状端头压接工具, 0.14mm², 6mm², 梯
形
订货号 9014350000
类型 PZ 6 ROTO
GTIN (EAN) 4008190406615
数量 1 Stück
备件 9014480000 9202810000 9054820000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=9014480000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=9202810000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=9054820000
数据信息页
PZ 6 ROTO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2022年9月20日 下午04时39分16秒
  目录日期 09.09.2022 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
宽度 200 mm   宽度 (英寸) 7.874 inch
净重 427.28 g
环保产品合规
REACH SVHC
Lead 7439-92-1
  SCIP b28ab223-64ec-44cf-
adb0-4dd6ebcae141
PW6 技术数据
物品描述 压接工具   类型 机械的，压模不可拆卸
压接工具数据
Crimpart/-profil 梯形   管状端头 最大横截面 6 mm²
管状端头 最小横截面 0.14 mm²
触点描述
压接范围，最大 6 mm²   导线最大压接面积， AWG AWG 10
导线最小压接面积，AWG
AWG 26
  插针类型 带/不带塑料套圈的管状端
头
最小压接面积 0.14 mm²
分类
ETIM 6.0 EC000168   ETIM 7.0 EC000168
ETIM 8.0 EC000168   ECLASS 9.0 21-04-38-11
ECLASS 9.1 21-04-38-11   ECLASS 10.0 21-04-38-11
ECLASS 11.0 21-04-38-11   ECLASS 12.0 21-04-38-11
审批
认证
下载
工程数据 CAD data -- STEP
工程数据 WSCAD
用户文档 Manual
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本
数据信息页
PZ 6 ROTO Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
图纸
编制日期 2022年9月20日 下午04时39分16秒
  目录日期 09.09.2022 / 保留技术修改权利。 3